citada en el p白rrafo precedente, varios/as titulares de dependencias 

comunicaron que han contactado, sin e xito, a las/os pocas/os postulantes 

que todavia integran la n6mina cuando se trata de propuesta para cargos 

no permanentes. Al respecto, es importante destacar que, de las ciento trece 

(113) personas que componen la n6mina actual, sesenta y ocho (68) fueron 

designadas en cargos permanentes y no permanentes, mientras que 

veintid6s (22) manifestaron que accederan a este u ltimo tipo de 

designaci6n. 

Por tales motivos, si adems se tiene en cuenta que